平成１９年３月２６日

各  位

会 社 名  イメージ情報開発株式会社
          代表者名 代表取締役社長 代永 拓史

（コード番号 3803 大証ヘラクレス）
                        問合せ先

経営管理部ジェネラルマネージャー
  小宮山 久和

 （TEL０３－３５０３－０２９１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社役員の異動につきまして、下記のとおり平成１９年３月３１日付で取締役が辞任いたしますの
でお知らせいたします。

記

１． 役員の異動(辞任)

取締役 玉山英智

２. 辞任の理由

                  本人の一身上の都合であります。

３. 辞任日

                  平成１９年３月３１日

以上